

S201500321

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 20150101 (ev.č. u objednatele S201500022)

dle 2586 NOZ v platném znění

I. Smluvní strany

Zhotovitel: TC servis, s.r.o.
sídlo: tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice
provozovna: tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice
IČ: 25533673
DIČ: CZ25533673
bank.spojení: Komerční banka, a.s.,účtu: 27-0214920267/0100
telefon : 577 664 104
fax: -
e-mail: tcservis@tcservis.cz
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Březík, brezik@tcservis.cz

oprávněnost jednat ve věcech technických: Ing. Josef Stašiak, stasiak@tcservis.cz

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk
IČ: 00239 500
DIČ: CZ00239 500
bank.spojení: ČS, a.s., č.účtu:27 – 0504359359/0800
telefon: 325 501 111
fax 325 501 256
e-mail: mail@meu-nbk.cz
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Mach, Ph.D. – starosta města
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla: Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí odboru rozvoje a investic
Michal Hrbáček – investiční referent
(dále jen objednatel)

Smluvní strany se dohodly na předčasném ukončení smlouvy o dílo č. 20150101 ze dne 28.2.2015 „**Nemocnice Nymburk – pavilon D, Rekonstrukce slaboproudých rozvodů**“, z důvodu rozsáhlých změn v projektové dokumentaci a to následovně:

- 1) Celkové náklady zhotovitele byly stanoveny:
Cena bez DPH 94 690,00Kč
DPH 21% 19 884,90Kč
Cena vč.21%DPH činí 114 574,90Kč
- 2) Datum předčasného ukončení SoD č. 25150101 je stanoven na 18.6.2015 viz Předávací protokol v příloze dodatku SOD. Rozsah provedených prací, na který je vztažena záruka dle této smlouvy, je následující:
1.NP objektu D: a) Rozvody EPS v místnostech č. 1.02-1.07, 1.10-1.22 a 1.27
b) Rozvody EVR v místnostech č. 1.02-1.07, 1.10-1.22 a 1.27
c) Příprava pro rozvody (trubkování) STA a NET v 1.NP
- 3) Současně s konečnou fakturou bude uvolněna i smluvní pozastávka ve výši 10% z předešlých fakturací.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech vyhotoveních, dvě obdrží objednatel a jednu zhotovitel. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsání objednatelem a zhotovitelem.

2. Tento dodatek č. 2 smlouvy je uzavřen na základě schválení radou města usnesením č. 296 ze dne 17.6.2015.

Příloha: Zjišťovací protokol s oceněným výkazem výměr
Předávací protokol


21. 08. 2015

V Otrokovicích, dne 31.7. 2015



V Nymburce, dne2015


.....
zhotovitel

ITCSERVIS s.r.o.
IČ: 283 33673 • DIČ: CZ25533673
tř. Tomáše Bati 1845 • 765 02 Otrokovice
tel.: 577 664 104 • fax: 577 663 344


.....
objednatel



		ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL		Strana: 1 / 1	
Název zakázky:		NEMOCNICE NYMBURK, BOLESLAVSKÁ 425/9, PAVILON D - ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - II		Číslo zakázky: 41140274	
Sledované období:		červenec 2015		Číslo ŠoD: 20150101	
Zhotovitel:		TC servis, s.r.o. Sídlo: tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice IČ: 25533673 DIČ: CZ25533673 Tel.: 577 665 544 Mail: tcservis@tcservis.cz Bankovní spojení: KB Otrokovice, č.ú: 27-0214920267 / 0100			
Objednatel:		Město Nymburk Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk IČ: 00239500 DIČ: CZ00239500 Tel.: 325 501 111 Mail: mail@men-nbk.cz Bankovní spojení: 27 – 0504359359/0800 Česká Spořitelna a.s.			
Smluvní cena:		811 829,00 Kč bez DPH			
Dodatek č. 1		bez DPH			
Dodatek č. 2		bez DPH			
Odsouhlasené údaje (fakturováno bez DPH)					
Sledované období		Ve sledovaném měsíci		Od zahájení do konce předchozího období	
				Od zahájení do konce sledovaného měsíce	
1. 2015 - 02		51 957,00 Kč		0,00 Kč	
2. 2015 - 07		42 733,00 Kč		51 957,00 Kč	
Ostatní:		Splatnost faktur je 30 dní. Pozastávka 10%. Splatnost pozastávky je 14dní od převzetí díla bez nedodělků.			
Za zhotovitele předal:			Za objednatele převzal:		
Datum: 31.7.2015			Datum:		
Podpis:  TCSERVIS s.r.o.			Podpis:		
<small> tř. Tomáše Bati 1845 • 765 02 Otrokovice tel.: 577 664 104 • fax: 577 665 544 IČ: 25533673 • DIČ: CZ25533673 </small>					

poř. číslo	popis a typ	j. m.	množství		
18	Přepínač řízený typ v provedení s možností montáže do 19" rozvaděče následujících charakteristik: Porty: 24 x 10/100/1000+2 x kombinace Gigabit SFP Charakteristiky: Přepojování na 2. vrstvě, podpora DHCP, power over Ethernet (PoE), podpora BOOTP, podpora VLAN, snooping síťových protokolů IGMP, Syslog podpora, zrcadlení portů, DiffServ podpora, fronta s váženou cyklickou obsluhou, Broadcast Storm Control, IPv6 podpora, Multicast Storm Control, Unicast Storm Control, podpora SNMP, Podporuje Spanning Tree Protocol (STP), Trivial File Transfer Protocol (TFTP) podpora, Quality of Service (QoS), podpora Jumbo Frames, MLD snooping RAM: 128 MB Paměť: flash 16 MB Indikátory stavu: Aktivita spojení, přenosová rychlost portu, systém, PoE	ks	4	17 900 Kč	71 600 Kč
19	Řízený přepínač pro montáž do 19" rozvaděče, porty: 24 x RJ45 10/100/1000 Gigabit Ethernet + 2 x Small Form Factor SFP porty pro Gigabit uplink, Power over Ethernet (PoE +) až 30W na port, maximální výstup PoE: 250W, neblokující propustnost: 26 Gbps, montáž do racku	ks	1	17 610 Kč	17 610 Kč
20	Off line záložní zdroj s výkonem 500 VA / 300 W a filtrací elektromagnetických a radiofrekvenčních ruchů komunikace s počítačem přes rozhraní USB, obsahuje přepětovou ochranu všech výstupů 230 V AC a telefonní a DSL linky, počet výstupů 230 V AC: 3 x zálohovaná zásuvka p+N+PE a jedna zásuvka nezalohovaná, která je určena pro napájení zařízení s větším odběrem Komunikační rozhraní: USB port Výstupní napětí: Un=230 V AC +/- 5% Vstup 230 V AC: zásuvka p+N+PE, Un=230 V AC Rozměry: 16,5 x 9,1 x 28,3 cm Záložna baterie: RBC2	ks	3	1 770 Kč	5 310 Kč
21	Zářezových propojovacích svorkovnic 10x2	ks	3	235 Kč	705 Kč
22	Propojovací flexibilní patch kabel ukončen na obou koncích nestíněnými konektory RJ45 cat. 5E, délka kabelu l=1 m	ks	100	18 Kč	1 800 Kč
23	Připojení kabelů UTP4x2xAVG23 cat. 5E ke konektoru RJ45 patch panelu datového rozvaděče	ks	109	10 Kč	1 090 Kč
24	Připojení kabelů UTP4x2xAVG24 ke konektoru RJ45 datové zásuvky	ks	73	10 Kč	730 Kč
25	Připojení kabelu SYKFY30x2x0.5 k zářezové svorkovnici datového rozvaděče	ks	2	50 Kč	100 Kč
26	Připojení kabelu SYKFY10x2x0.5 k zářezové svorkovnici datového rozvaděče	ks	4	20 Kč	80 Kč
27	Ukončení datového kabelu krimpovacím konektorem RJ45 cat. 5E	ks	12	13 Kč	156 Kč
28	Drobní instalační materiál	ks	1	5 000 Kč	5 000 Kč
29	Měřicí protokoly	ks	73	25 Kč	1 825 Kč
II Systém společné TV a SAT antény					
1	Koaxiální kabel 75 Ohm v digitální kvalitě	m	1275	15 Kč	19 125 Kč
2	Elektroinstalační PVC lišta rozměru 60x40 mm	m	13	85 Kč	1 105 Kč
3	Ohebná PVC trubka vnějšího průměru 25 mm, pevnost v tlaku >350 N, montáž pod omítkou stěn s krytím minimálně 10 mm komplet včetně spojovacího materiálu, sekání zdíva a odvozu sutí na skládku	m	142	57 Kč	8 094 Kč
4	Ohebná PVC trubka vnějšího průměru 32 mm, pevnost v tlaku >350 N, montáž pod omítkou stěn s krytím minimálně 10 mm, komplet včetně spojovacího materiálu a sekání zdíva a odvozu sutí na skládku	m	81	62 Kč	5 022 Kč
5	Ohebná PVC trubka vnějšího průměru 40 mm, pevnost v tlaku >350 N, montáž pod omítkou stěn s krytím minimálně 10 mm, komplet včetně spojovacího materiálu, sekání zdíva a odvozu sutí na skládku	m	102	64 Kč	6 528 Kč
6	Elektroinstalační vestavná přístrojová	ks	24	54 Kč	1 296 Kč
7	Elektroinstalační vestavná rozbočovací krabice rozměru 128 x 128 x70 mm	ks	2	117 Kč	234 Kč
8	Elektroinstalační vestavná rozbočovací krabice 150x150x70 mm včetně bílého víka	ks	5	130 Kč	650 Kč
9	Anténní stožár ocelový trubkový pozinkovaný průměru 76/4 mm délky 3 m	ks	1	910 Kč	910 Kč
10	Ocelové pozinkované ráhno výložní dvojité pro stožár průměru 76 mm včetně třmenu	ks	1	470 Kč	470 Kč

ks	cena	ks	cena/práce douchtování	cena celkem
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč	1	2000	2 000 Kč
	0 Kč			0 Kč
50	2 850 Kč	53	42	2 226 Kč
30	1 860 Kč	29	46	1 334 Kč
30	1 920 Kč	40	48	1 920 Kč
8	432 Kč	6	35	210 Kč
2	234 Kč	1	105	105 Kč
1	130 Kč	3	85	255 Kč
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč			0 Kč

Akce: Stavební úpravy nemocnice Nymburk
Boleslavská 425/9, Nymburk
Objekt: Pavilon D
Část: Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Stupeň: Dokumentace pro stavební povolení
Datum: 10 / 2014

5/5

poř. číslo	popis a typ	j. m.	množství		
11	Rám s filtrem pro instalaci do horního nebo spodního rámu datového rozvaděče	ks	1	1 235 Kč	1 235 Kč
12	Drobní instalační materiál	ks	1	2 000 Kč	2 000 Kč
13	Uvedení do provozu, zkušební provoz a školení obsluhy	ks	1	5 000 Kč	5 000 Kč
V Kabelový žlab v 1. PP pavilonů B a C					
1	Kabelový ocelový žlab z pásově pozinkovaného ocelového plechu tloušťky 1,5 mm rozměru 100x60x1,5 mm včetně spojek a spojovacího materiálu typ včetně spojek, kolen a oblouku	m	58	128 Kč	7 424 Kč
2	Nástěnný pozinkovaný ocelový výložník délky 110 mm	ks	51	47 Kč	2 397 Kč
3	U závěs z ocele pozinkované ponorem rozměru 50x50x4 mm délky 300 mm	ks	30	45 Kč	1 350 Kč
4	Závitová pozinkovaná tyč s metrickým závitem M8 délky 1 m	ks	26	38 Kč	988 Kč
6	Instalační spojovací a upevňovací materiál včetně požárně atestované hmoždinek	ks	1	2 000 Kč	2 000 Kč

SoD 811 829 Kč

ks	cena	ks	cena/práce doucetování	cena celkem
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč	1	1000	1 000 Kč
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč			0 Kč
	0 Kč			0 Kč

51 957 Kč Celkem 42 733 Kč

Předávací protokol

TC servis, s. r. o.
tř. Tomáši Bati 1845, 765 02 Otrokovice
IČ: 25533673, DIČ: CZ25533673
(dále jen „zhotovitel“)

a

Městský úřad Nymburk
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
(dále jen „objednatel“)

1. Předmět předání

Předmětem předání je:
Montáž a slaboproudých rozvodů dle SoD 25150101 ze dne 28.2.2015, v Nemocnici Nymburk, pavilon D, 1NP a to:

- a) Rozvody EPS v místnostech č. 1.02-1.07, 1.10-1.22 a 1.27
- b) Rozvody EVR v místnostech č. 1.02-1.07, 1.10-1.22 a 1.27
- c) Příprava pro rozvody (trubkování) STA a NET v 1NP

2. Termín předání

Zahájení předání díla: 18.6.2015
Ukončení předání díla: 18.6.2015

3. Ostatní ujednání

Předmět předání byl v okamžiku předání zkontrolován zhotovitelem i objednatel a shledán s následujícími stavu:

- Bez vad nedodělků

V Nymburku dne: 18.6.2015

TC SERVIS s.r.o.
tř. Tomáše Bati 1845 • 765 02 Otrokovice
tel.: 577 664 104 • fax: 577 663 344
IČ: 25533673 • DIČ: CZ25533673
Za zhotovitele

MĚSTO NYMBURK
Oddor rozvoje a investic
288 28 NYMBURK
- 3 -

Za objednatele